?•6/À‘  Wriea

-Jterrteta -e(/)q 	 adáui,a - SP

-' 7a~&ract,;owaido 030whz&. -

Indicação:

Câmara Municipal de Ibitinga

111 111 111111111111111 111
Protocolo Geral 0000931 2017

Data: 13/03/2017 Horário: 15:38
Lealslativo - INI) 390/2017

INDICA A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL, QUE PROVIDENCIE OS SERVIÇOS

DE ROÇAGEM E LIMPEZA DO TERRENO QUE FICA AO LADO DA ESCOLA FRANCISCA

SIMÕES ,NO BAIRRO VILA SIMOES, ENTRE AS RUAS PRESIDENTE KENEDY E ROSA

SIMÕES

Autoria:  Vereador José Ap. da Rocha

Destinatário:  Senhora Prefeita: Cristina Maria KaIiI Arantes

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado á destinatária para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as

providências cabíveis, conforme segue justificativa.

Justificativa: Esse terreno necessita dos serviços de roçagem e limpeza,

pois o mesmo se encontra com mato alto e como se localiza ao lado da escola

Francisca Simões, vários animais peçonhentos e insetos já foram encontrados dentro

da escola, sendo um perigo constante aos alunos, professores e demais profissionais,

como também aos moradores que residem próximo ao terreno.

Sala das Sessões "D Stomiolo", 06 de Março de 2017.

recido da Rocha

Vereador-PSB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHO

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA-SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1